证券代码:002298    证券简称:中电兴发     公告编号:2019-012

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

2019 年第一次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示

1、本次股东大会无否决、修改、增加提案、变更前次股东大会决议的情况。

2、本次股东大会以现场方式召开，并采取现场投票和网络投票相结合的方式。

一、会议召开和出席情况

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2019年第

一次临时股东大会于 2019 年 1 月 25 日上午 10 时在公司三楼会议室召开，会议采取

现场投票和网络投票相结合的方式。

二、会议出席情况

出席本次会议的股东及股东代表 10人，共计持有公司有表决权股份 267,975,838

股，占公司股份总数的 38.753%；

出席现场投票的股东及股东代表 7人，代表有表决权的股份 254,876,338股，占

公司股份总数的 36.858%；

通过网络和交易系统投票的股东 3 人，代表有表决权的股份 13,099,500 股，占

公司股份总数的 1.894%。

本次会议由公司董事会召集，公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师列

席本次会议，董事长束龙胜先生主持本次大会。会议的召开符合《公司法》、《公司

章程》和《公司股东大会议事规则》的相关规定，会议合法有效。

三、议案审议表决情况

大会以现场记名投票的表决方式和网络投票表决方式审议了以下议案，审议表决

结果如下：

（一）逐项审议通过了《关于公司董事会提前换届选举非独立董事的议案》

出席本次股东大会的股东采用累积投票制对该议案进行了逐项表决：

1.01 选举瞿洪桂先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

1.02 选举束龙胜先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 254,881,838 票，占出席会议有效表决权的 95.114%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 811,602票，占出席会议中小投资者有效表

决权的 5.837%。

表决结果：通过。

1.03 选举汪宇先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 254,881,838 票，占出席会议有效表决权的 95.114%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 811,602票，占出席会议中小投资者有效表

决权的 5.837%。

表决结果：通过。

1.04 选举郭晨先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

1.05 选举周超先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

1.06 选举何利先生为第八届董事会非独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

（二）逐项审议通过了《关于公司董事会提前换届选举独立董事的议案》

出席本次股东大会的股东采用累积投票制对该议案进行了逐项表决：

2.01 选举韦俊先生为第八届董事会独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

2.02 选举汪和俊先生为第八届董事会独立董事

表决情况：同意 254,881,838 票，占出席会议有效表决权的 95.114%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 811,602票，占出席会议中小投资者有效表

决权的 5.837%。

表决结果：通过。

2.03 选举韩旭女士为第八届董事会独立董事

表决情况：同意 274,501,838 票，占出席会议有效表决权的 102.435%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 20,431,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 146.931%。

表决结果：通过。

（三）逐项审议通过了《关于公司监事会提前换届选举股东代表监事的议案》

出席本次股东大会的股东采用累积投票制对该议案进行了逐项表决：

3.01 选举曾滟女士为第八届监事会股东代表监事

表决情况：同意 267,961,838 票，占出席会议有效表决权的 99.995%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 13,891,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 99.899%。

表决结果：通过。

3.02 选举陈邦莲女士为第八届监事会股东代表监事

表决情况：同意 267,961,838 票，占出席会议有效表决权的 99.995%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 13,891,602 票，占出席会议中小投资者有

效表决权的 99.899%。

表决结果：通过。

（四）审议通过了《关于公司第八届董事会独立董事津贴的议案》

表决情况：同意 267,961,838 股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的

99.995%；反对 14,000股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0.005%；弃

权 0股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 13,891,602 股，占出席会议中小投资者所

持有表决权股份总数的 99.899%；反对 14,000股，占出席会议中小投资者所持有表决

权股份总数的 0.101%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的

0%。

（五）审议通过了《关于修订<公司章程>相应条款的议案》

本议案涉及特别决议事项，需获得出席本次股东大会股东所持表决权股份总数的

三分之二以上审议通过。

表决情况：同意 267,961,838 股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的

99.995%；反对 14,000股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0.005%；弃

权 0股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 13,891,602 股，占出席会议中小投资者所

持有表决权股份总数的 99.899%；反对 14,000股，占出席会议中小投资者所持有表决

权股份总数的 0.101%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的

0%。

（六）审议通过了《关于修订<董事会议事规则>相应条款的议案》

本议案涉及特别决议事项，需获得出席本次股东大会股东所持表决权股份总数的

三分之二以上审议通过。

表决情况：同意 267,961,838 股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的

99.995%；反对 14,000股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0.005%；弃

权 0股，占出席会议所有股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小投资者投票情况为：同意 13,891,602 股，占出席会议中小投资者所

持有表决权股份总数的 99.899%；反对 14,000股，占出席会议中小投资者所持有表决

权股份总数的 0.101%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的

0%。

上述议案内容详见 2019 年 1 月 9 日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

四、律师出具的法律意见

公司法律顾问北京市天元律师事务所委派律师出席了本次股东大会，进行了现场

见证，并出具了《法律意见》，认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公

司法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，

出席本次股东大会的人员资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决方式、

表决程序及表决结果均合法、有效。

http://www.cninfo.com.cn/

《北京市天元律师事务所关于安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 2019 年第

一 次 临 时 股 东 大 会 的 法 律 意 见 》 全 文 详 见 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn。

五、备查文件

（一）安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 2019年第一次临时股东大会决议；

（二）北京市天元律师事务所出具的《北京市天元律师事务所关于安徽中电兴发

与鑫龙科技股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会的法律意见》。

特此公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

二○一九年一月二十五日

http://www.cninfo.com.cn/